
FICHE PRODUIT
CANNELLE DE CEYLAN extrait "COOK" 50ml*

Version

Version14
07/09/24
CMS

Création 07/09/24

CANNELLE DE CEYLAN extrait "COOK" 50ml*

Cinnamomum zeylanicum

3417960019152 13021970

eau, cannelle*, ethanol*

Ethanol 15 % vol

* issu de l'agriculture biologique

18

Code :

Designation :

Nom Latin :

Code EAN : Code Douane :

Liste Ingrédients :

DDM Garantie :

CANNAR

Validation

mois

Gamme : Arômes
Marque : COOK

Mentions possibles :

DDM Produit : 24 mois

Certification :
Lieu de Fabrication : ARCADIE - F30340 - Méjannes-lès-Alès

Conseils d'utilisation : pâtisseries, entremets, glaces, yaourts, boissons

Dosage : 2 bouchons par litre de préparation.

FR-BIO-01

Conseils Stockage : Conserver à moins de 25°C dans un endroit sec et à l'abri de la lumière

Argumentaire :

Description Produit

Origine et Contrôle

Origines des ingrédients :

Ce produit ne contient ni OGM, ni additif, ni arôme, ni colorant. Aucun composant ou produit n’a été ionisé. Organisme de contrôle de l’agriculture biologique : ECOCERT SAS ( F32600 L’Isle Jourdain )Contrôles :

eau
cannelle
ethanol

UE
MADAGASCAR,  TANZANIE
COLOMBIE
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FICHE PRODUIT
CANNELLE DE CEYLAN extrait "COOK" 50ml*

Allergènes

Allergènes contenus : Aucun

Allergènes croisés : Aucun

Conditionnement

Condit. Unitaire : Bouchon arome noir, flacon 100% rpet arome 50 ml 

Poids Brut Produit : 0,061 kg Poids Net Produit : 0,05 kg
Hauteur Produit : 80,0 mm

Longueur Produit : 30,5 mm Largeur Produit : 30,5 mm

Colisage : 36 Sous Colisage : 3

Code EAN Carton : 13417960019159

228,0 mm

Hauteur Colisage :

Longueur Colisage : 228,0 mm Largeur Colisage :

82,0 mm

Poids Net égoutté : 0 kg

Poids Brut Colis : 2,333 kg Poids Net Colis : 1,8 kg

Colis par Couche : 15 Couches par Palette : 11

Poids Brut palette :

 :

385,011 kg Poids Net Palette : 297 kg
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